令和６年１１月１１日
各位
茨城県ソフトボール協会
副会長　和田　照男
拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様には、本県ソフトボール協会の事業運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。お蔭様にて本年度の競技大会も大きな問題もなく終了することができました。改めてお礼申し上げます。
さて、皆様もご存じの通り、会長の大久保進司様が病気療養中でありましたが、令和6年11月7日（木）　午前 ８時３０分にご逝去されました。本協会の審判委員長、総務委員長、事務局長、理事長、会長として長年ご尽力され、その功績は誠に顕著であり、残念としか言いようがありません。ここに謹んでお悔やみ申し上げますとともにご冥福をお祈りしご報告申し上げます。
つきましては、令和７年「新年会」につきましては、昨日　開催しました第３回常任理事会において中止を決定しました。皆様にはご理解願いますとともに今後とも本県協会に変わらぬご支援ご協力を賜りますようお願いいたします。
敬具